ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 068/2025

PORTARIA Nº 068/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

CONSIDERANDO o termo de cooperação Técnica que entre
si celebram o Instituto Nacional de Colonização e Reforma
Agrária- INCRA/PR e este Município Objetivando a
manutenção do Sistema Nacional de Cadastro Rural-
SNCR/UMC.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor MATHEUS DA SILVA
ARAUJO, para responder como Coordenador de Setor da
Unidade Municipal de Cadastramento- UMC e Instituto
Nacional de Colonização e Reforma Agraria- INCRA neste
Município.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em
12 de fevereiro de 2025.

CLAUDIO COVRE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jhenifer Dos Santos

Código Identificador:AAFC869C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/02/2025. Edição 3215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/